
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2016.gada 29.septembrī           Nr.524  

                                    (prot.Nr.21,  31.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 23.decembra noteikumos Nr.6  

“Par transportlīdzekļu izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Daugavpils pilsētas 

pašvaldībā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.
2
 panta piekto daļu, 

Ministru kabineta 2010.gada 21.jūnija noteikumu Nr.565 “Noteikumi par valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku sociālajām garantijām” XI.nodaļu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2016.gada 22.septembra sēdes protokolu Nr.24, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 23.decembra lēmumu Nr.624 “Par 

noteikumu apstiprināšanu” apstiprinātajos Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 23.decembra 

noteikumos Nr.6 “Par transportlīdzekļu izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību 

Daugavpils pilsētas pašvaldībā”, šādus grozījumus: 

“66. Institūcijas amatpersonu (darbinieku) grupas braucienam ārpus Daugavpils pilsētas 

pašvaldības administratīvās teritorijas var izmantot personīgo transportlīdzekli, kas nav 

aprīkots ar GPS un degvielas kontroles sistēmu, noslēdzot līgumu par personīgā 

transportlīdzekļa izmantošanu vienreizējam braucienam. Pirms līguma noslēgšanas, 

institūcijas vadītājs sagatavo motivētu ziņojumu par personīgā transportlīdzekļa izmantošanu 

braucienam amata pienākumu izpildes nodrošināšanai (4.pielikums), kuru saskaņo ar Domes 

priekšsēdētāju vai izpilddirektoru. Līgumam pievieno transportlīdzekļa tehniskās pases kopiju 

un norāda vidējo degvielas patēriņu litros uz 100 km. 

67. Personīgo transportlīdzekli grupas braucienam var izmantot gadījumos, kad 

brauciens ar personīgo transportlīdzekli ir ekonomiski izdevīgāks par sabiedriskā transporta 

izmantošanu amata pienākumu izpildes nodrošināšanai. 

68. Lai saņemtu kompensāciju par personiskā transportlīdzekļa nolietojumu un 

ekspluatācijas izdevumiem amatpersonai (darbiniekam) jāiesniedz institūcijas grāmatvedībā 

visus attaisnojošos dokumentus atbilstoši šo noteikumu 61.punkta prasībām. 

69. Kompensācijas apmērs nevar pārsniegt Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteikto, kā arī motivētajā ziņojumā par personīgā transportlīdzekļa izmantošanu braucienam 

amata pienākumu izpildes nodrošināšanai aprēķinu.” 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 


